

Kærgaard Multiservice ApS

Åløkke Allé 11
5000 Odense C

Årsrapport
11. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Lars marthedal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kærgaard Multiservice ApS

Åløkke Allé 11

5000 Odense C

e-mailadresse: lars.marthedal@hotmail.com

CVR-nr: 37867896

Regnskabsår: 11/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivet består i Industriservice.

Årets resultat udgør et overskud på ddk. 301.947. Egenkapitalen er positiv med dkr. 351.947. Det betragtes som tilfredsstillende.

Der er ikke indtrådt begivenheder, efter regnskabssets afslutning der påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.289.820
Eksterne omkostninger		-44.000
Bruttoresultat		1.245.820
Personaleomkostninger		-752.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.188
Andre driftsomkostninger		-11.794
Resultat af ordinær primær drift		396.734
Øvrige finansielle omkostninger		-4.595
Ordinært resultat før skat		392.139
Skat af årets resultat		-90.192
Årets resultat		301.947
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		301.947
I alt		301.947

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.563
Materielle aktiver i alt		255.563
Langfristede aktiver i alt		255.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.381
Tilgodehavender i alt		242.381
Likvide beholdninger		19.815
Kortfristede aktiver i alt		262.196
Aktiver i alt		517.759

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		301.947
Egenkapital i alt		351.947
Skyldig selskabsskat		90.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		75.620
Kortfristede forpligtelser i alt		165.812
Forpligtelser i alt		165.812
Passiver i alt		517.759

Egenkapitalopgørelse 11. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	301.947	301.947
Egenkapital, ultimo	351.947	351.947